
Screen® 

Expert

Hydraulische Sternsiebschaufel
- für 2 bis 16 Tonnen Bagger
- hochwertiger Kettentrieb
- hochfester Stahl
- große Öffnungsweite



- für 2 bis 12 Tonnen Bagger

- Ladevolumen von 0.5 m³ bis 1.5 m³

- so stabil wie der Baggerlöf f el selbst

Der BaggerDumper®
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Preisliste gültig ab 01.01.25 zzgl. MwSt. 19%

2-4 Tonnen  2 Stück 1.07 m 33 Stück
SMT SL 4 3-6 Tonnen  2 Stück 1.37 m 49 Stück
SMT SL 6 5-8 Tonnen  3 Stück 1.37 m 73 Stück
SMT SL 10 8-16 Tonnen 1.37 m 96 Stück

SMT SL 2
Preis €SterneBreite WellenBaggerklasseBezeichnung    

4 Stück

5.900.-
6.900.-
8.490.-
10.900.-

Gegen Aufpreis erhältlich: Reduzierung der Korngröße und Radladeraufnahme

ScreenExpert® hydraulische Sternsiebschaufel, Separator

Preis €Bezeichnung              
BaggerDumper® 500 2-4 Tonnen  500  Liter 1.09x0.58x1.00 

BaggerDumper® 1000     1000  Liter 1.25x0.70x1.38 

1500  LiterBaggerDumper® 1500        1.55x0.75x1.43          

BaggerDumper®

Gewicht Maße BxHxL m  Ladevolumen Baggerklasse
1.369.-117 kg        

BaggerDumper® 600 2-4 Tonnen  600  Liter 1.29x0.58x1.00 1.584.-137 kg        

BaggerDumper® 1200 2-4 Tonnen  1200  Liter 1.45x0.70x1.38 1.960.-220 kg        

BaggerDumper® 2000 10-20 Tonnen  2000  Liter 2.05x0.75x1.43 2.890.-342 kg        

1.743.-192 kg        

2.290.-293 kg6-16 Tonnen  

 4-6 Tonnen

Preis €Baggerklasse 
SMT PH 3-6 3-6 Tonnen MS03 1.50 x 0.45 x1 .10          
SMT PH 8-10 8-10 Tonnen     1.80 x 0.50 x 1.10          
SMT PH 10-16 10-16 Tonnen 2.50 x 0.60 x 1.10           

Planierhobel
Bezeichnung

S60

SW (z. B.) Gewicht Maße BxHxL m  

3.590.- 720kg
MS08 2.690.- 330kg 

1.990.- 220kg 

8 Stück MS08 2.00 x 0.55 x 0.80          
Die ersten zwei Borstenreihen sind in V-Form | Inkl. Standbügel

BaggerBesen
Preis €Gewicht Maße BxHxL m  SW (z.B.)Borstenreihen 
2.790.-ca. 250kgSMT BB 2000V

Bezeichnung

Bei Planierhobel und BaggerBesen alle Preise inkl. des angegebenen Schnellwechslers.
Weitere Schnellwechsler und Breiten auf Anfrage.

Frachtkosten +5% auf den jeweiligen Gerätepreis.

Schmidt Maschinentechnik
Pützwiese 11
35232 Dautphetal

06466  899 0170
0173 340 2202 Oliver Schmidt 
info@schmidt-mt.eu
www.schmidt-mt.eu


